UBND HUYỆN TÂN YÊN
PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT
V/v góp ý dự thảo Bộ Quy tắc ứng xử

trên địa bàn huyện Tân Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 06 năm 2022 của UBND huyện
Tân Yên, Phòng VH&TT huyện đã tham mưu UBND huyện xây dựng Dự thảo
"Bộ Quy tắc ứng xử trên địa bàn huyện Tân Yên" trình UBND huyện (Có dự
thảo Quy chế gửi kèm).

Đề nghị Phòng Tư pháp huyện; các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

góp ý trực tiếp hoặc góp ý bằng văn bản gửi về Phòng VH&TT huyện trước

16h00 ngày 13/6/2022 để phòng tổng hợp trình UBND huyện vào phiên họp

thường kỳ tháng 06/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị trấn quan

tâm, đóng góp ý kiến.

Trân trọng đề nghị./.

 Nơi nhân:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÕNG

Dương Thị Thủy

		thuydt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T21:16:35+0700

		Phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T21:17:33+0700

		2022-06-10T21:18:37+0700

		2022-06-10T21:18:53+0700